DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

23Nº 235, Brasília, sexta-feira, 14 de dezembro de 2018

Art. 20 Determinar o arquivamento do expediente mencionado.

Art. 3• Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões, .l} de dezembro de 2018.

D putado JOE VALLE
~ Presidente

ON LUIZ

putado ROB NEGREIROS
Segun 'Secretário

ANDRAFARAJ
Secretária

UNDO RIBEIRO
iro Secretário

ATO DA PRIMEIRA SECRETÁRIA NO 1, DE 2018

A PRJMEIRA SECRETÁRIA DA CÂMARA LEG!SLATNA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora no
1, de 2017, RESOLVE:

Art. 1 o Consignar elogio aos seNidores e estagiários, em exercício no
Gabinete do Primeiro Secretário, na Diretoria de Recursos Humanos e nas suas
unidades subordinadas, em reconhecimento ao zelo, dedicação e competência
profissional demonstrados no desempenho de suas funções durante o biênio de
2017/2018.

Art. 2° Recomendar o registro do presente elogio nos respectivos
assentamentos funcionais.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

24Nº 235, Brasília, sexta-feira, 14 de dezembro de 2018

MARIA FERNANDA PEREGRINO RAUGUSTO 21713 ASSESSOR DE DIRETOR, 0.-14

~MA~K:,:JA;:..::Lo:=•I<A~L:=U:,:A,:,I't;K:,:•=IKA::,:.:=u•:..::Jt!>=lf.>=----~~lc:_l/:..:!!4:..:..__J."AO:UXIC:::UAR LEG!SlATIVO
N!EDJA MARIA FREITAS DA SILVA 11338 TECNICO LEGISLATIVO
SILMARA CARVALHO VIEIRA DOS REIS 20740 ASSESSOR, CL-11

SILVIA MARIA DE PAULA E SOUZA 11160 CONSULTOR TECN!CO-lEGISLATIVO

SETOR DE LOTACAO E MOVIMENTACÃO DE PESSOAL
NO~! E MATR. CARGO/RJNÇAO
!NALDO lO DEOUVEIRA 11108 CONSULTOR ~N!CQ-LEG!SLATIVO/

OiEFE DE SETO CL -I3
A~1ANDA ADRIANE MIRANDA DE LUBRE 70231 ESTAGIARIO
EUANE MARIA NOGUEIRA PINTO NASCI~1ENTO 7023I ESTAG!ÁRIO
FERNANDA SAUDE BERNARDES 70317 ESTAG!ARIO
FRANCISCO DAS OiAGAS REIS GONCALVES 11906 AUX!UAR lEGISLATIVO
FRANCISCO DE SOUZA XAVIER 11229 ASSISTENTE LEGISLATIVO/CARGO

EM C0~1!SSÃO DE SUPERVISÃO,
CL-()3

!RYS CRISTINA DE OUVEIRA MOREIRA CARDOSO 70330 ESTAG!ARID

DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

25Nº 235, Brasília, sexta-feira, 14 de dezembro de 2018

KAUANA MIIBjA OLIVEIRA DE USBOA 70388 esiiGiAAi"o
LUIZ ClAUDIO BONAM DA COSTA 11204 ASSlSTefTE LEG!SLATI\10/CAAGO

EM COMISSÃO DE
A5SESSDRAMENTO Q.-ID

MiGUEl ALVES CARDOSO 12369 ~UAR LEGISLATI\10
SAMIU Y MAYLLE PINHO SILVA 70392 ESTAGIAAIO
SORAYA DA CRU7 AGUIAR 18125 AUXIUAR LEGJSLAT!IIO/CAAGO EM

COMISSÃO DE SUPERI/ISÃO O -D3

MATR. CAAGO/FUNÇAO
13172 TÉOIICO,:,T,LEG~ISI.A;..,.Tt"'vot=CH"'Ef€=:::oe,---l

SET"OR, 0.-13 ~=----1
13278 AUXIUAR LEGISLATIVO

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS
~E MAlR. CARGO/fUNÇAO
KAR!MENNY REGO ARAUJO 20819 CHEFE DE DMSAO, CL-15
ADRIANO DE OLIV!'IRA CAMPOS 11316 ASSISTENTE LEGISLATIVO
DANJLO DUARTe ALENCAR 70309 ESTAGIÁRIO
ElVINA FONSECA ROZA 11890 AUXIliAR LEGISlATIVO
FRANOSCO DE ASSIS SILVA 20699 ASSESSOR, CL-11

SETOR DE AVALIACAO DE DESEMPENHO
NOME MATR. CARGO/AJNÇAO
ATILA VJNTOUS DE CARVALHO PESSOA 11606 ASSISTENTE LEGISLATIVO/CHEFE DE

SETOR CL-13
ERONILSON DE CARVALHO ELOI 11378 ASSISTENTE LEGISlATIVO
JEAN PIERRE MENEGALE 12238 ASSISTENTE LEGISlATIVO
--- ..... -·----- - --· ··· ··-· ... ·- . - .. -· . -

DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

26Nº 235, Brasília, sexta-feira, 14 de dezembro de 2018

I TEREZ!NHA BARROS DA SILVA MOVTINH:.:O~_....t.:I 1:.:2.::100::.._.LI TE=C:::N:.:IC:.:O:.:LE::.G=I::.SlA=TIV=O-----'

SETOR DE RECRUTAMENTO E SELEç!O
NOME MATR. CARGO/FU~O
JACQUEUNE JEREJSSATI GALUBAN 11664 TECNICO LEGISlATIVO/CHEFE DE

SETQ!!. CL-13
FERNANDA VIEIRA SANTOS A2EVEOO BORGES 16923 TECNICO LEGISLATIVO/ CARGO EM

COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO,
Q.-()2

HILQUIAS NUNES SILVA 18459 TECNICO LEGISLATIVO/ CARGO E~1
COMISSÃO DE ASSISIÍNCIA CL-{11

JANIO DE SOUSA MACEDO 13295 AUXIUAR LEGISlATIVO
MARCEULA PAVAO MONTEIRO 70380 ESTAGIARJO
VANIA MARIA ARAUJO DA SILVA 1~627 ASSESSOR ESPECIAL, Cl-14

D O DE SEGURIDADE SOCIAL
NOME MATR. CARGO/~
SESAI BARBOSA DE MORAIS 206DI O<EFE DE DMSAO, CL ·15
IDELGARDE FATIMA DA VEIGA 11263 TECNICO LEGISLATIVO -
MARCO ANTÔNIO R;RREIRA FRAHCO 20638 ASSESSOR. CL·II

~IM NERES BAA80SA 11389 ASSISTENTE LEGISLATIVO
VALQUIIUO CAVALCANTE 11373 AUXIUAR LEGISLATIVO/CARGO EM

COMISSÃO_I)E SUPERVISÃO CL -{13

SETOR DE ASSIST!NCIA SOCIAL
NOME MATR. CARGO/FUNÇAO
MAROA J.OI>ES DE OLIVBRA VALE 11279 ASSISTENTE LEGISLATIVO/OtEfE DE

~CL-13
ANA MARIA VERAS VILANOVA E SILVA 12527 CONSULTOR iiêNJCO·LEGISLATIVO
MARIA IIEZERRA DE AHORADE 11755 AI/XIUAR LEGISLATIVO
WESUY DA SI LVA CARVALHO 70347 ESTAGIAR! O

ETOR S DE BENEfiCIOS
NOME MATR. CARGO/FU~
MARIO ALCIDES MEDEIROS SILVA 11313 ASSISTENTE LEGISLATIVO/OiEFE DE

SETOR CL-13
~LBERI'O ARAUJO DE SOUZA 11210 ASSISTENTE LEGISLATIVO
SANDitA OJRADO DOS SANTOS 13289 AUXl_LIAR LEGISLATIVO

S DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE ETOR
NOME MATR. CARGO/FUNÇAO
IGOR FEUXCARDOSO 18665 CONSUI.TOR T'ECNICD-LEGISLATIVO/

AUSON DA SILVA AlEXANDRE 13244
CHEFE DF SET~ CL·I3
ASSISTENTE LEGISLATIVO

ANTONIO PAULO PlNHEIRO UMA 16749 CONSULTOR TECNICD-LEGISLATIVO
CATO IUBEIRO CO SOARES 7D385 ESTAGTARJO

CARlOS ALBERTO OlRfiTO PASSOS 12028 ASSISTENTE LEGISLATIVO
CARlOS EDUARDO BORGlõS DIAS 70306 ESTAGIARJO -
Cá.IA MARIA XAVIER PEREIRA 11845 AUXIUAR LEGISLATIVO
DIOGO SOUTO KAUL 16744 CDN5ULTOR T'ECNICQ-LEGISLATIVO --- - ... -··· - ··-· - . . --. --·--· -· . -

DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

27Nº 235, Brasília, sexta-feira, 14 de dezembro de 2018

Portarias